
CÂMARA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE-SP
CONCURSO PÚBLICO - 01/2019

ORGANIZAÇÃO: FUCAP - CONSULTORIA E ASSESSORIA PÚBLICA

RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO 

01 - AGENTE ADMINISTRATIVO - PRAIA GRANDE

INSCRIÇ
ÃO

NOME DOCUMENTO RESULTADO JUSTIFICATIVA

0010020 ADRIANA EVANGELISTA BUENO DE GODOY RG 296231071 Ssp SP DEFERIDO Deferido

0014740 ADRIANA VIEIRA ROCHA SANTOS RG 417483843 SSP SP DEFERIDO Deferido

0014720 ADRIELLY ALVES DO NASCIMENTO RG 470647516 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0014400 ALANNA ANDREZA BASSEDOM TOMSON RG 43209233x Ssp SP DEFERIDO Deferido

0012960 ALDO SANTOS LIMA
RG 23756780 SSPSE

SE
DEFERIDO Deferido

0013150 ALESSANDRA DE FARIA CLARO PASTANA
RG 236363712 ssp-sp

SP
INDEFERIDO

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0013650 ALESSANDRO RIBEIRO MANGANELLO
RG 116282609 detran

RJ
DEFERIDO Deferido

0011950 ALEXANDRA CARNEIRO DE SANTANA RG 250564506 SSP SP DEFERIDO Deferido

0015700 ALEXANDRE MARQUES DA SILVA
RG 27.835.792-1 SSP

SP
DEFERIDO Deferido

0013720 ALINE APARECIDA ESPESSOTO DE SOUZA
RG 28009372x SSP/SP

SP
DEFERIDO Deferido

0016850 ALINE CEZARIO RG 477351724 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0013950 ALINE TAMIRES DA SILVA PALACIO RG 443725457 ssp sp INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0001920 ALISSON BARBOSA DOS REIS RG 39793427-0 sp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0012810 ALLAN NICOLAS BUENO DOS SANTOS RG 420408679 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0009760 ALYNE ALVES CORREA RG 203204484 Ssp SP DEFERIDO Deferido

0016040 AMANDA DE S SILVA RG 18144531 pcmg MG INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0012650 AMARILIS PEDRO DOS SANTOS
RG 355393992 Ssp/sp

SP
DEFERIDO Deferido

0003460 ANA CLARA SANTOS DE JESUS RG 588266139 SSP SP DEFERIDO Deferido

0012710 ANA DOS SANTOS DA SILVA RAFAEL RG 44344732-9 Ssp SP DEFERIDO Deferido

0016710 ANA MARIA DA SILVA FRANCO RG 400727705 SSP SP DEFERIDO Deferido

0017060 ANA PAULA GARCIA RODRIGUEZ RG 25895192 8 SP DEFERIDO Deferido

0002020 ANDERSON CARLOS DE SOUSA VINCIGUERRA RG 494438344 SSP SP INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.

0018200 ANDERSON DA SILVA RG 441075952 SSP SP DEFERIDO Deferido

0015530 ANDERSON SANTANA
RG 467383881 SSP/SP

SP
INDEFERIDO

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0013810 ANDRE DE CARVALHO MEDEIROS RG 43299549 SSP SP DEFERIDO Deferido

0013850 ANDRÉA DA SILVA CRUZ DOS SANTOS RG 18188530 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0013730 ANDREIA ABRAHÃO DO NASCIMENTO RG 341532332 ssp SP DEFERIDO Deferido

0012460 ANDRESSA FERREIRA VELASCO RG 437806637 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0014980 ANGELA MARIA DA SILVA LEITE RG 14329676 ssp MG DEFERIDO Deferido

0017420 ANGELICA REZZAGHI ANDRADE RG 265527107 SSP SP INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.

0014730 ANNA CAROLINE LIMA DE SOUZA RG 561015119 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0014460 ANNIE GABRIELLE LIMA FERREIRA RG 441289381 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0018350 ANNITA FLORES CARDOSO RG 18536332 PC MG DEFERIDO Deferido

0011130 ANTONIO MORENO JUNIOR
RG 419769560 SSPSP

SP
DEFERIDO Deferido
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0015820 ARETHA VICTORIA DOS REIS RG 568776574 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0011200 ARIANE DE ALMEIDA MARIA RG 477958904 SSP SP DEFERIDO Deferido

0012370 AUREA GRAZIELLY DE JESUS DA SILVA
RG 15.295.543-73 SSP

BA
INDEFERIDO

NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0014800 BARBARA DE SANTANA ANIZ RG 416578986 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0017110 BARBARA RITA BARROS DE SA RG 44916214 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0000680 BEATRIZ NOGUEIRA DE SANTANA RG 589492123 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0012300 BEATRIZ SOUZA DA SILVA FLORENCIO RG 452046154 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010440 BEATRIZ STEFANIE FERREIRA DOS SANTOS RG 536510726 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0009560 BIANCA MONTEIRO ROCHA JORGE RG 446797121 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0017380 BIANCA SILVA MIRANDA RG 43829630-8 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0003360 BRUNA ALMEIDA NUNES DA CONCEIÇÃO RG 48972234 9 SP DEFERIDO Deferido

0010110 BRUNA DE SOUZA LIMA RG 476515579 Ssp SP DEFERIDO Deferido

0011310 BRUNA DOS REIS SANTOS RG 394467243 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0015600 BRUNA SANTANA DA SILVA RG 447219649 ssp SP DEFERIDO Deferido

0015010 BRUNA SILVEIRA FERREIRA RG 496438864 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010810 BRUNNA DO CARMO PEREIRA TAVARES
RG 43.271.101-6 SSP

SP
DEFERIDO Deferido

0016150 BRUNO FERREIRA DE ANDRADE DUTRA RG 495844159 SSP SP DEFERIDO Deferido

0006270 BRUNO NOVAES DE SALES RG 468014160 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0012930 CAETANO AIOLFI DE LIMA OLIVEIRA RG 297873696 ssp SP DEFERIDO Deferido

0016780 CAIQUE RODRIGUES PATRIOTA RG 498280111 SSP SP DEFERIDO Deferido

0002520 CAMILA CRISTINA SILVA SANTOS RG 467586068 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0017620 CAMILA KELY ROSA LOPES
RG 397288323 Poupa

Tempo SP
INDEFERIDO

NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0015750 CAMILA MENDONCA DOS SANTOS RG 39406718 6 SP DEFERIDO Deferido

0017390 CAMILA SOARES ROLIM RG 464990695 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010520 CAMILLA LIMA LAGO MOURA BRASIL RG 440034851 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0006700 CARLINDO CAJAZEIRA DE CARVALHO RG 14078123 7 SP DEFERIDO Deferido

0005130 CARLOS EDUARDO ALVES RG 275858704 ssp SP DEFERIDO Deferido

0009410 CAROLINE ALVES DOS SANTOS RG 482538946 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0013320 CAROLINE DA COSTA SILVA RG 440874990 ssp SP DEFERIDO Deferido

0014590 CAROLINE DANTAS DA COSTA RG 467161458 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0005070 CAROLINE MONTEIRO ROCHA RG 433882566 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0012840 CAROLINE SANTANA NOGUEIRA RG 384600049 SP SP DEFERIDO Deferido

0015190 CAROLINE SILVA DE OLIVEIRA RG 530283220 ssp SP DEFERIDO Deferido

0010630 CAROLINY FIAMA GUEDES DE MORAES RG 432117283 sp SP DEFERIDO Deferido

0012860 CICERA DA SILVA MELO RG 384921103 ssp SP DEFERIDO Deferido

0012910 CINDY GONZALEZ FERREIRA RG 586985141 SSP SP DEFERIDO Deferido
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0016510 CINTHIA MARINHO ESPÍNDOLA DE ABREU RG 441410698 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0018760 CINTHIA MARTINS MELO RG 339812011 SSP SP DEFERIDO Deferido

0009690 CLAUDIA PINHEIRO LOPES RG 255565495 ssp SP DEFERIDO Deferido

0011510 CLAUDIA REGINA FERNANDES RG 269866991 ssp SP DEFERIDO Deferido

0018660 CLÁUDIA REGINA IGNÊS RG 202438806 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0009740 CLEBER DE MOURA RG 478369876 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0015490 CLEBER VIANA DA SILVA
RG 30614853 5 SSP

SP
DEFERIDO Deferido

0011800 CLICIA CAPRUCHO DA SILVA
RG 22047113-7 SSP

SP
DEFERIDO Deferido

0013370 CRISLAINE FERREIRA AGO RG 469537528 SSP SP INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0015420 CRISLAINE OLIVEIRA DE MELO RG 413357338 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0013570 CRISTIAN CURVELO DA SILVA RG 483847306 SSP SP DEFERIDO Deferido

0011630 CRISTIANA SANTANA DA SILVA BARBOSA RG 295010307 SSP SP DEFERIDO Deferido

0014970 CRISTIANE DE FARIAS SOUZA RG 41949666-X Ssp SP DEFERIDO Deferido

0009600 CRISTIANE OLIVEIRA DA SILVA
RG 238867328 SSPSP

SP
DEFERIDO Deferido

0011940 CRISTIANO LUIS DA SILVA RG 270468651 SSP SP DEFERIDO Deferido

0018290 CYNTHIA MELO FARIAS DA SILVA
RG 463679878 Santos 

SP
INDEFERIDO

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0014020 DAIANA DOS SANTOS BITTENCOURT RG 556929494 SSP SP DEFERIDO Deferido

0016690 DAIANY BALIEIRO MAGALHÃES DA COSTA RG 20937857 SSP MT DEFERIDO Deferido

0018300 DANIEL DE ABREU VIDAL RG 426303714 ssp sp INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0013190 DANIELA APARECIDA ALVES CARDOSO RG 482195988 Ssp SP DEFERIDO Deferido

0013700
DANIELA BARBOSA DOS SANTOS
MANGANELLO

RG 1039061904 detran
RJ

DEFERIDO Deferido

0010620 DANIELA DA SILVA COSTA ROCHA RG 426568370 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0014850 DANIELA DA SILVA DA CONCEIÇÃO RG 407928637 SSP SP INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0016060 DANIELLA DIAS SÁ
RG 575746129 sspsp

SP
DEFERIDO Deferido

0008310 DANILO ISIDORO DOS SANTOS RG 498416720 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0016590 DANILO TADEU DUARTE
RG 48858596-x SSP

SP
DEFERIDO Deferido

0009900 DARIANE DUARTE
RG 47605742-5 SSP

SP
DEFERIDO Deferido

0018110 DAYANE BATISTA LINS RG 412609940 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0016640 DAYANE NUNES GUIMARAES DOS SANTOS RG 448071976 ssp SP DEFERIDO Deferido

0018220 DÉBORA BATISTA ASSUNÇÃO
RG 57312167-9

SSP/SP SP
INDEFERIDO

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0014760 DEBORAH DE OLIVEIRA ROCHA RG 385563887 ssp SP DEFERIDO Deferido

0001100 DENIS OLMEDO DA SILVA RG 417197020 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0001100 DENIS OLMEDO DA SILVA RG 417197020 SSP SP CANCELADO -

0009630 DENISE GONCALVES DOS SANTOS RG 6940144 sds PE DEFERIDO Deferido

0014310 DESIRÉE ALIBERTI OLIVEIRA RG 498193020 SSP SP DEFERIDO Deferido

0015030 DIEGO SOUZA SANTOS RG 41998743-5 Ssp SP DEFERIDO Deferido

0008520 DINA KATIA RUFINA DA SILVA
RG 302959518 Sspsp

SP
INDEFERIDO

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.
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0018540 DOUGLAS USON PEREZ RG 293595185 ssp SP DEFERIDO Deferido

0012660 EDER RODRIGUES SILVA RG 407932641 ssp SP DEFERIDO Deferido

0017790 EDUARDO FERREIRA BITTENCOURT
RG 0970830733 MEX

MS
INDEFERIDO

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0009480 ELAINE CRISTINA PINTO DA SILVA BRASIL RG 580620074 ssp SP DEFERIDO Deferido

0013220 ELAINE CRISTINE MARTINS CRUZ
RG 261672782 ssp-sp

SP
DEFERIDO Deferido

0007470 ELAINE LIMA BATISTA
RG 39.069.304-2 SSP

SP
DEFERIDO Deferido

0004910 ELAINE RIBEIRO DOS SANTOS RG 278791451 Ssp SP DEFERIDO Deferido

0015840 ELIENE SANTOS LIMA RG 254140361 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0015250 ELIQUEZIA TAYIZ LIMA MARQUES RG 498287336 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0009470 ELISABETE DA CRUZ RG 635939459 ssp SP DEFERIDO Deferido

0017360 ELISABETH APARECIDA BERTOLDO DA SILVA RG 184007896 ssp SP DEFERIDO Deferido

0009890 ELISANGELA LUZIA DE MEDEIROS BARBOSA RG 431691186 SSP SP DEFERIDO Deferido

0018100 ELISVANE ABREU BONFIM TAVARES RG 601636 SSP TO DEFERIDO Deferido

0006240 ELIZABETE PEREIRA DE ALMEIDA RG 37442357 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0014540 ELIZABETH FERNANDA ALVES DIAS
RG 550865755 Ssp/sp

SP
DEFERIDO Deferido

0015900
ELLEN CRISTINE SIQUEIRA CARVALHO
MENDES

RG 628467333 SSP SP INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0003060 ENIEDJA MARIA DA SILVA RG 479926724 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0012070 ERIC FERREIRA SOUZA RG 393897321 SSP SP DEFERIDO Deferido

0018250 ERICA CAMPOS DA SILVA RG 431289025 SSP SP DEFERIDO Deferido

0006160 ÉRICA COSTA DO PRADO
RG 54.508.299-7 SSP

SP
INDEFERIDO

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0009550 ERICA MARIA DA SILVA RG 450675336 ssp SP DEFERIDO Deferido

0011010 EVELY DOS SANTOS OLIVEIRA RG 430424243 SSP SP INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0009770 EWERTON DA SILVA PRADO RG 485942008 ssp sp DEFERIDO Deferido

0010960 FABIANA APARECIDA DA SILVA RG 265297163 ssp SP DEFERIDO Deferido

0015200 FABIANA DE LIMA BARBOSA
RG 33877911-5 SSP

SP
DEFERIDO Deferido

0013890 FABIO JOSE LOPES RG 225912491 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0017950 FABRÍCIO BARBOSA DA SILVA PEREIRA RG 653256358 SSP SP DEFERIDO Deferido

0009520 FABRICIO CALDEIRA REIS
RG 29.584.324-x ssp

SP
DEFERIDO Deferido

0019270 FABRÍCIO MACEDO DA SILVA RG 43129225 5 SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0012850 FELIPE MACHADO CRUZ RG 486041451 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0009590 FERNANDA DOS SANTOS SOUZA
RG 351474961 SSPSP

SP
INDEFERIDO

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0012970 FERNANDA GARCIA CANIÇAIS RG 414248624 SSP SP DEFERIDO Deferido

0005680
FERNANDO CARLOS DE ANDRADE
RODRIGUES

RG 13151268-6 SSP
PR

DEFERIDO Deferido

0003300 FILIPE SIQUEIRA MALAQUIAS RG 509793538 Ssp SP DEFERIDO Deferido

0013420 GABRIEL ILACQUA FELIPPE RG 395215079 SSP SP DEFERIDO Deferido

0000050 GABRIEL MATHEUS DANTAS PERETE RG 55493405x Ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0012310 GABRIELA CHAMMAS COUTINHO RG 485146666 SSP SP DEFERIDO Deferido

0008940 GABRIELA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA RG 486654436 Ssp SP DEFERIDO Deferido
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0011810
GABRIELY REGINA SANTANA GUEDES DOS
SANTOS

RG 57621243-x SSP
SP

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0018800 GERSON CARDOSO PELICANO RG 181830218 SSP SP DEFERIDO Deferido

0016250 GERSON DOS SANTOS SOUZA RG 245441724 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011280 GILMARA SOARES ARAUJO RG 321090652 ssp SP DEFERIDO Deferido

0009500 GISELA COSTA MACIEL RG 474270464 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010330 GLAUCIA PINHEIRO TEODOZIO RG 256184884 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0012920 GLEICE PERES DE SOUSA RG 549155107 SSP SP DEFERIDO Deferido

0010460 GUILHERME DE OLIVEIRA CORREA RG 442320826 SSP SP DEFERIDO Deferido

0014430 GUILHERME VASCONCELLOS RG 480074203 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0019290 GUSTAVO FRARE RIBEIRO DO VALLE RG 370579690 Ssp SP DEFERIDO Deferido

0018360 HEITOR DE OLIVEIRA RG 54681064 0 SP DEFERIDO Deferido

0010100 HELDER DUTRA DE SOUZA RG 17254689 SSP MG DEFERIDO Deferido

0018840 HENRIQUE CANDIDO DE ASSIS RG 433430114 ssp SP DEFERIDO Deferido

0019130 HIGOR LOPES DOS REIS RG 501738770 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0015720 HILQUE RITO DE JESUS BARBOSA RG 546482636 SSP SP INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.

0011370 IARA SI SANTOS
RG 126603711 ssppr

PR
DEFERIDO Deferido

0010290 ISAAC IVO SILVA DE LIMA RG 458828993 ssp SP DEFERIDO Deferido

0016840 ISABELA DE JESUS FÉLIX RG 487373054 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0015330 ISABELA MARIANE MARTINS
RG 48378280-4 SSP

SP
INDEFERIDO

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0015730 ISABELLE DE SOUZA SOARES
RG 521995966 SSP/SP

SP
INDEFERIDO

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0002880 ISAIAS VALDY DE OLIVEIRA RG 276086600 SSP SP DEFERIDO Deferido

0010720 ISAQUE RAMOS DE ARAUJO
RG 56346785-x sspsp

SP
DEFERIDO Deferido

0013550 ISMAEL LUCAS RG 48800066 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0013690
ISRAEL ROCHA DE GOES PEREIRA DE
OLIVEIRA

RG 442069339 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0015980 ITALO IAGO  GREGORIO DA SILVA RG 545819957 SSP SP INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.

0005890 IVANEI SANTOS DA SILVA RG 41238967X SSP SP DEFERIDO Deferido

0009820 IVANISE GISLENE SILVA SANTANA RG 339803010 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0016020 IVONETE SILVA VILAR PRADO
RG 26536045-6 SSP

SP
DEFERIDO Deferido

0010510 JAILSON ARAUJO DA SILVA JUNIOR RG 450220370 ssp SP DEFERIDO Deferido

0017130 JAMILE FACUNDO DE MOURA RG 44088828-1 ssp SP INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0013940 JANAINA SANTOS PEREIRA RG 436159612 ssp SP DEFERIDO Deferido

0007590 JEFFERSON NASCIMENTO RG 331723037 sp SP DEFERIDO Deferido

0000780 JENNIFER PEREIRA MASSON RG 379948072 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0001660 JESSICA C . FERREIRA DA SILVA RG 40548558X SSP SP INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0007110 JÉSSICA FERNANDA NEGRI RG 102223632 Ssp PR DEFERIDO Deferido

0015650 JÉSSICA LIMA DE MIRANDA RG 496432515 SSP SP DEFERIDO Deferido

0000600 JESSICA MENDES ALVES DE ANDRADE RG 360681621 Ssp SP DEFERIDO Deferido

Página 5 de 12



CÂMARA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE-SP
CONCURSO PÚBLICO - 01/2019

ORGANIZAÇÃO: FUCAP - CONSULTORIA E ASSESSORIA PÚBLICA

RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO 

0002570 JIMMY DE OLIVEIRA BASTOS
RG 502262928 SSP/SP

SP
INDEFERIDO

NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.

0004840 JOANA DARK LEANDRO DA SILVA RG 346486099 ssp SP DEFERIDO Deferido

0008760 JOÃO CARLOS BITETTI RG 9562388-7 SSP SP DEFERIDO Deferido

0018610 JOÃO PAULO DE ANDRADE GOMES RG 347457873 SSP SP DEFERIDO Deferido

0011070 JOICE LOPES NUNES DA VEIGA RG 42041017X SSP SP DEFERIDO Deferido

0012760 JORGE SANTANA ALVES RG 426441060 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0014340
JOSELEA CRISTINA OLIVEIRA DE MORAES
MAZETO

RG 890521 SSP MS DEFERIDO Deferido

0002990 JOSIANI CARVALHO DE OLIVEIRA RG 341551855 SSP SP DEFERIDO Deferido

0008220 JOSIEL ALVES DE SOUSA RG 12202653 SSP MG DEFERIDO Deferido

0012220 JOSIENE MIGUEL DO CARMO RG 536480564 ssp SP DEFERIDO Deferido

0002960 JOYCE DE JESUS RG 588139828 Sp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0012010 JULIA APOLINÁRIO RG 376186720 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0017960 JÚLIA SILVA DE ARAUJO RG 531971144 ssp SP DEFERIDO Deferido

0015320 JULIANA MOREIRA DELPHIM RG 439677403 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010270 JULIANA SILVA CUNHA RG 8194027 SSP MG INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0012630 JULIO CESAR DE CARVALHO RG 255202039 ssp SP DEFERIDO Deferido

0004770 JULIO JESUS DOS SANTOS
RG 46738924-x ssp-sp

SP
INDEFERIDO

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0013490 KAEMA MITIE UNE ARCHIOLI RG 484456593 ssp SP DEFERIDO Deferido

0017220 KAIO HENRIQUE AGUIAR DO NASCIMENTO RG 506133825 SP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0009570 KARINA DE ANDRADE SILVA RG 543491961 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0015450 KARINA DE OLIVEIRA ZU ROCHA RG 486397853 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0018730 KARINA SANTANA ARCANJO RG 414320199 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0006330 KAROLYNE MENDES EVANGELISTA RG 564249609 SSP SP INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0012210 KATIANE FERREIRA DA SILVA RG 291010167 SSP SP DEFERIDO Deferido

0005470 KATIELE DA SILVA E SILVA RG 25105655 SSP/ MT INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0019210 KATTIA REGINA MARIANO RG 303759410 SSP SP DEFERIDO Deferido

0000670 KAUANY BARBOZA CAMARGO SILVA RG 393500251 Ssp SP INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0018180 KELY DA SILVA TEMOTEO MARQUES RG 44077366 0 SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0013080 LAIS FRANÇA DOS SANTOS RG 421351974 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0014070 LARA OLIVEIRA ENCARNAÇÃO RG 17989860 SSP MG INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0005410 LARISSA ALMEIDA LISBOA MOREIRA RG 367762304 SSP SP DEFERIDO Deferido

0007850 LARISSA DE CAMARGO RG 481435906 SSP SP DEFERIDO Deferido

0012780 LARISSA DE OLIVEIRA CAROCA RG 36436237 SSP SP DEFERIDO Deferido

0019070 LARISSA DE SOUSA FERREIRA RG 536491458 SSP SP INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0015440 LARISSA NECCHI
RG 447570511 SSPSP

SP
DEFERIDO Deferido

0012400 LAURA LETICIA RIBEIRO FELISBERTO RG 41289810-x SP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.
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0012320 LAUREN DE OLIVEIRA SILVA RG 41380689-3 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0008770 LAURENTINA NATALIA DA SILVA BITETTI
RG 11781428-3 SSP

SP
DEFERIDO Deferido

0010060 LENI MUNIA DE SOUSA RG 2041418 Ssp DF INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0015710 LEONARDO COSTA MOTA RG 4297991 SSP PI INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0016210 LEONARDO ROCHA DA SILVA RG 456878750 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0017750 LETICIA FARIAS DOLAPCI RG 445393208 ssp SP DEFERIDO Deferido

0006520 LETÍCIA MERCEDES MARTINS DA SILVA RG 506490440 SP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0009390 LETICIA PEREIRA THIAGO RG 529884483 SSP SP DEFERIDO Deferido

0016770 LÍLIAN DE OLIVEIRA SOARES RG 659422013 SSP SP DEFERIDO Deferido

0012020 LIS ADRIELE NASCIMENTO CORDEIRO RG 398997901 ssp SP DEFERIDO Deferido

0014080 LOHAYNNI VITORIA LOPES NUNES FALCÃO RG 500150813 Ssp SP DEFERIDO Deferido

0002200 LORELEY KUWASHIMA F CARVALHO RG 201110349 SP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0016070 LUANA COSTA FERREIRA
RG 3544485200 santos

SP
DEFERIDO Deferido

0011880 LUANA DE OLIVEIRA MACEDO RG 34186811 5 SP DEFERIDO Deferido

0015230 LUANA DOS ANJOS SAMPAIO RG 1460201540 BA BA INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0009450 LUANA KETLEN ORTIZ DE JESUS RG 508290144 SSP SP INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.

0013090 LUANDA DA SILVA FERREIRA RG 39143296 5 SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0012120 LUCAS ALVES PRADO
RG 553815660 Santos

SP
INDEFERIDO

NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.

0013580 LUCAS EVANGELISTA RODRIGUES
RG 18984794 policia

civil MG
DEFERIDO Deferido

0003790 LUCIANA CRISTINA PEREIRA RG 27162971x Ssp SP DEFERIDO Deferido

0015300 LUIS MADSON DA SILVA COSTA RG 5270534 ssp PA DEFERIDO Deferido

0013280 LUIZ ANTONIO SANTANA DIAS RG 536515529 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010340 LUIZ FELIPE DE SOUZA E SILVA
RG 44004618x Sao

paulo SP
INDEFERIDO

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0016220 LUIZ FERNANDO MOURA OLIVEIRA RG 390039986 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0012200 LUIZ MELHER VIEIRA CARVALHO RG 17225485 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010920
MAGALI MENEZES SANTANA DE CASTRO
FIDALGO

RG 40519809-7 SSP
SP

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010570 MAGDIEL MIQUEIAS MUNIZ DA SILVA RG 553813250 SSP SP DEFERIDO Deferido

0015910 MAIRA ADRIANA  SILVA  ISIDORO
RG 23115309-0 Santos

SP
INDEFERIDO

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0009870 MARCELA BARBOSA PORTO RG 456270449 ssp SP DEFERIDO Deferido

0010350 MARCELO SOUZA BARBOSA RG 390550498 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0012950 MARCIA FERNANDES PERES RG 117474320 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011380 MARCIA INOCÊNCIA DA SILVA
RG 25543673884 SSP

SP
DEFERIDO Deferido

0012030 MARCIA SILVA DIAS RG 299325829 SSP SP DEFERIDO Deferido

0009060 MARCIO ELIAS BENTO TURNO
RG 33394427-6 Sssp

SP
INDEFERIDO

NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0010400 MARCO AURELIO AGRIPINO DE LIMA RG 32721895-2 ssp SP DEFERIDO Deferido
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0017720 MARCOS CELSO DA SILVA
RG 29500661-4 SSPSP

SP
INDEFERIDO

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0015990 MARCOS GOMES NASCIMENTO RG 52762777X Sp Sp INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0018640 MARCOS VINICIUS BARBOSA ARAUJO SILVA RG 556247206 ssp SP INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0012450 MARIA ALINA ANICETO RG 116734012 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0018230 MARIA APARECIDA BISPO RG 168689017 sssp SP DEFERIDO Deferido

0012770 MARIA CLEIB SOARES OLIVEIRA REIS RG 360854771 ssp SP DEFERIDO Deferido

0013330 MARIA DO SOCORRO ALVES MARTINS
RG 0483625120138

Ssp MA
DEFERIDO Deferido

0015830 MARIA HELENA BARBOSA RG 18186467 Ssp SP DEFERIDO Deferido

0000570 MARIA INES BADARÓ RUSSO RG 13022790 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0014560 MARIA JACILENE SANTOS DA SILVA RG 299204820 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0013900 MARIA PAULA MARINHO LASTELLA RG 55127640X SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0004800 MARIANA MANIÇOBA RABELLO VIOLA RG 460529031 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0013540 MARIANA MARTINS VIEIRA DOS SANTOS
RG 15290400 pc mg

MG
DEFERIDO Deferido

0014930 MARIANA NASCIMENTO SANTOS RG 413082118 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010800 MARILENE BATISTA DE ARAUJO
RG 238705778 sspsp

SP
INDEFERIDO

NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0018710 MARILHIA CAROLINA DA SILVA PRADO RG 433456036 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0017930 MARILUCI DE OLIVEIRA ARAUJO RG 410559397 ssp SP DEFERIDO Deferido

0012640 MARILUCI FERREIRA DA COSTA RG 245710127 Ssp SP DEFERIDO Deferido

0016950 MARINA BARROSO LOURENÇO PONTES RG 402428961 ssp SP DEFERIDO Deferido

0014900 MARINA XAVIER DA SILVA RG 449159620 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0016990 MARISELMA SILVA LIMA GUAITOLINI RG 332310462 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011680 MARLI SANTINA FERREIRA
RG 288668005

Secretariat de Segur SP
INDEFERIDO

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0005520 MARLI SANTOS RG 236319942 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0005330 MATEUS SILVA DE OLIVEIRA RG 408268542 ssp SP DEFERIDO Deferido

0012550 MATHEUS FERREIRA VELASCO RG 412630412 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0016540 MATHEUS HENRIQUE GONÇALVES ESTEVES
RG 56.663.193-3

Estado de São Paulo
SP

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0018130 MATHEUS REY KNABBEN RG 402766957 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0006720 MATHEUS SANTANA MENEZES RG 357727010 SSP SP INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0015580 MAYARA DIAS ARAÚJO
RG 1490414380 Ssp

BA
DEFERIDO Deferido

0017510 MAYARA MARQUES DA SILVA RG 485622397 Ssp SP DEFERIDO Deferido

0012750 MAYARA NADJA EVANGELISTA ARAUJO RG 620605819 ssp SP INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0017860 MAYARA VENÂNCIO GOMES RG 379347271 sp SP INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0012280 MELISSA BARBARA DA SILVA RG 292555994 SSP SP DEFERIDO Deferido

0016140 MERCEDES FERREIRA DA SILVA CAMILLO RG 236193351 ssp SP DEFERIDO Deferido
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0011080 MEYRE ELLEN SILVA REZENDE
RG 27773315-7 SSP

SP
DEFERIDO Deferido

0014190 MICAEL GREGORY MAEDA RG 837861-4 ssp SC DEFERIDO Deferido

0011330 MICHEL GARCIA FERNANDES RG 30225618 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0016620 MICHELE ANDRADE JARDIM RG 393424716 SSP SP DEFERIDO Deferido

0013030 MICHELE APARECIDA DOS SANTOS RG 452276056 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0009510 MICHELE DE OLIVEIRA SILVÉRIO FERREIRA RG 485714449 SSP SP DEFERIDO Deferido

0009670 MICHELLE FOGAÇA ARAUJO RG 451095339 SSp SP DEFERIDO Deferido

0011040 MICHELLE HOFFMAN BRAVO DA SILVEIRA RG 131035503 DIC RJ DEFERIDO Deferido

0014580 MILENA FERNANDA ALVES RG 422840312 Ssp SP DEFERIDO Deferido

0018900 MILENE RODRIGUES DE ALMEIDA
RG 428916624 SSP/SP

SP
DEFERIDO Deferido

0014490 MILTON CESAR INOUE RG 338299312 Ssp SP DEFERIDO Deferido

0017820 MIRELLE PAIXÃO MARIA
RG

43905381x2129325264
8 Ssp SP

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010700 MIRIAM CRISTINA BISPO MARTINS RG 334804449 SSP SP DEFERIDO Deferido

0013010 MONIQUE OLIVEIRA SILVA RG 438954348 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0014870 MONIQUE SILVANA AMORIM RG 570533302 Ssp SP DEFERIDO Deferido

0003190 NAIANA DE JESUS OLIVEIRA
RG 1280319801 Ssp

BA
DEFERIDO Deferido

0000640 NALU APARECIDA CARDOSO
RG 17.303.937-6 ssp

SP
INDEFERIDO

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0015760 NATANAEL SILVEIRA SOARES RG 419423539 SSP SP DEFERIDO Deferido

0010550 NATHALIA MARQUES DE OLIVEIRA BARROS RG 557416073 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0018260 NATHAN AVELAR MOREIRA RG 384621879 SSP SP DEFERIDO Deferido

0011520 NELY LUCAS VALÉRIO RG 557120168 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0014300 NICOLAS AUGUSTO MARTINS DE OLIVEIRA RG 344786730 SSP SP INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0006100 NICOLLY DE ALMEIDA FURUYA RG 573484909 SSP SP DEFERIDO Deferido

0019140 NILTON SERGIO BELTELLINI RG 492007500 SSP SP INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0019090 NORMA LARISSA CISTERNAS SEPULVEDA
RG 53.401.665-0

11713470 SP
DEFERIDO Deferido

0010320 NUBIA FARO DO PRADO RG 356323171 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0004620 OSMIRIS PAVANELLEN DO NASCIMENTO RG 435206102 SSP SP DEFERIDO Deferido

0009980 PALOMA DE FREITAS SILVA
RG 52545952-2 SSP

SP
INDEFERIDO

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0016170 PÂMELA DE SÁ ALVES DE LIMA
RG 36485072-3 SSP

SP
INDEFERIDO

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0013860 PAMELA SANTOS DA SILVA RG 584330066 SSP SP DEFERIDO Deferido

0010040 PATRICIA BAISI SILVEIRA RG 219891825 ssp SP DEFERIDO Deferido

0007480 PATRÍCIA CAROLINE SANCHES FLORIANO RG 422014527 SSP SP DEFERIDO Deferido

0002810 PATRICIA GOMES DA CRUZ RG 478218448 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0003940 PATRICIA MENCHON FELCAR RG 221538458 SSP SP DEFERIDO Deferido

0005480 PATRÍCIA NERIS CARDOSO RG 349026324 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011090 PATRICIA TEIXEIRA BARBOSA RG 308304780 SSP SP DEFERIDO Deferido

0010310 PAULA FERREIRA RIBEIRO
RG 256228065 Detran

RJ
INDEFERIDO

NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0012290 PAULINE DA COSTA SILVA
RG 15915777 PCMG

MG
DEFERIDO Deferido
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0009990 PAULO HENRIQUE RODRIGUES DANTAS
RG 495800764 Ssp/sp

SP
INDEFERIDO

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0002190 PAULO VICTOR DA SILVA RG 470346401 SSP SP DEFERIDO Deferido

0003620 PEDRO MORIQUI OHOYA UENO RG 277761566 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0017120 PEDRO REGIS DE MENDONCA RG 338473269 SSP SP DEFERIDO Deferido

0015960 PÉTALA LEITE LOPES RG 416120519 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0016800 PRISCILA DE SOUZA BARREIRO RG 432125899 ssp SP DEFERIDO Deferido

0015480 PRISCILA GABRIELLA GENOVEZ LOPES RG 6864197 Sds PE DEFERIDO Deferido

0012420 PRISCILA JUSTINO DE SANTANA RG 346468851 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0007490 RAFAEL LIMA BATISTA RG 563913319 SSP SP DEFERIDO Deferido

0014110 RAFAEL SANTOS RODRIGUES RG 406058118 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0017730 RAFAELA COSTA SANCHES SILVA RG 301414397 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0018530 RAPHAEL ALEXANDRE IGNES DE LIRA RG 474252140 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0001180 RAQUEL MENEZES DA SILVA RG 567298802 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0017500 RAQUEL RODRIGUES DE ALMEIDA
RG 508345121 SSP/SP

SP
DEFERIDO Deferido

0013500 RAYNA GOMES LOPES RG 52790634 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0014040 REBECA CRISTIANE OLIVEIRA DA SILVA RG 505246144 SSP SP DEFERIDO Deferido

0009370 RENATA FREITAS DE SOUZA RG 434852715 Sp SP DEFERIDO Deferido

0007610 RHUAM DE SOUZA APOLINARIO RG 376202464 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0015310 RICARDO ALDINO NECCHI
RG 232486475 SSPSP

SP
DEFERIDO Deferido

0017880 RICARDO AUGUSTO MADUREIRA RG 41748701-0 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0015360 RITA GRAZIELLA GUERREIRO GRADELA RG 342486627 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0013240 ROBERTA CÉSAR XAVIER RG 351345164 ssp SP DEFERIDO Deferido

0009540 RODNEI CANO CARDOSO RG 212732067 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0014000 RODRIGO SANCHES GAMBOA RG 40844616x SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0000350 ROMULO JOSÉ FERNANDES DA SILVA RG 128670742 Dic RJ DEFERIDO Deferido

0007890 RONALDO DOS SANTOS VIEIRA RG 489369303 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0012180 RONALDO GOMES SILVEIRA RG 237701534 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0017330 ROSANA ALVES TORRES RG 435672514 SP  SP DEFERIDO Deferido

0016290 ROSANA MARIA CRISTINA FELICIO COSTA RG 235780777 Sso SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0009270 ROSEMEIRE DE OLIVEIRA DIAS RG 444479727 SSP SP DEFERIDO Deferido

0012270 ROSEMEIRE GERMANO DOS SANTOS RG 288037297 SSP SP DEFERIDO Deferido

0004240 SABRINA DA SILVA TEIXEIRA RG 562345693 sp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0018070 SABRINA GALVAO DIAS RESENDE
RG 508087685 ssp/sp

SP
DEFERIDO Deferido

0000070 SABRINA SANTOS DO NASCIMENTO RG 537713992 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0008280 SALLY PAMELA CISTERNAS SEPULVEDA RG 534016571 ssp SP DEFERIDO Deferido

0015920 SAMUEL DA COSTA MENDES RG 438002222 SSP SP DEFERIDO Deferido

0018480 SANDRA REGINA DE OLIVEIRA MARENA RG 47211752 ssp SP INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.
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0001630 SARA FELIX DE JESUS RG 489838455 SSP SP DEFERIDO Deferido

0003930 SHEILA BARBOSA SRAIVA RG 306629094 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0012530 SHEILA GEOVANA DE ALMEIDA GOMES RG 638184149 Ssp Sp DEFERIDO Deferido

0013480 SHEILA MARFIL RIBEIRO MACIEL RG 437909888 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0014240 SHÉRON FAYNER BISPO MARTINS RG 494471888 SSP SP INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011180 SILVIO RAMOS DA SILVA RG 585230936 SSP SP DEFERIDO Deferido

0015380 SIMONE ANTONIOLI NECCHI
RG 230719120 SSPSP

SP
DEFERIDO Deferido

0011910 SÔNIA DE FÁTIMA MARTINS RG 84458094 sspsp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0001730 STEFFANI MINATT DOS SANTOS PEREIRA RG 490283640 ssp SP INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.

0011690 STELLA DA SILVA KORRES RG 45787546X SP SP DEFERIDO Deferido

0012560 STEPHANIE RABELO DE MORAIS RG 542101038 SSP SP DEFERIDO Deferido

0016380 SUELEN CRISTINA DA SILVA CUSTÓDIO RG 463039968 Ssp SP DEFERIDO Deferido

0010200 SUELI VICENTE D ELIMA
RG 22387696 sao paulo

sp
INDEFERIDO

NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0000060 TAINÁ CRISTINI CONCEIÇÃO SILVA RG 45897574 6 SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0009810 TALITA BORGES ALVES RG 335287530 ssp SP DEFERIDO Deferido

0002560 TAMIRES DEL REY FERREIRA RG 491134058 Ssp SP DEFERIDO Deferido

0002560 TAMIRES DEL REY FERREIRA RG 491134058 Ssp SP CANCELADO -

0018810 TATIANA DE MACEDO SANTANA RG 44167883X SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0018210 TATIANE AMADO DE OLIVEIRA RG 309495908 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0015410 TATIANE MARIA DO NASCIMENTO RG 558214411 Ssp SP DEFERIDO Deferido

0000550 TATIANE NASCIMENTO KOBAYASHI RG 303349165 Sp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0000150 THAIANE TAYLOR SILVA FONSECA RG 509376186 Sp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0013600 THAINA DA SILVA FELIX RG 420896934 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0008380 THAINARA LUIZA DE OLIVEIRA VENTURA RG 590633053 SSP SP DEFERIDO Deferido

0019020 THAÍS CRISTINA CAVALCANTE DOS SANTOS
RG 525844806 89557

SP
INDEFERIDO

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0012100 THAÍSA CRISTINA OLIVEIRA DA PENHA RG 49832059 5 SP DEFERIDO Deferido

0014180 THAMIRES DOS SANTOS DE OLIVEIRA RG 485940097 ssp SP CANCELADO -

0002220 THAMIRIS JUSTO RG 58886366x SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0013610 THATYANA SANTOS ANDRADE GOMES RG 413341045 SSP SP DEFERIDO Deferido

0013930 THIAGO ALVES DE SENA RG 351465765 SSP SP DEFERIDO Deferido

0013430 THIAGO TOMAZ DOS REIS SILVA RG 371020621 SSP SP DEFERIDO Deferido

0012480 TUANI DE GODOY FERREIRA RG 479953326 ssp SP CANCELADO -

0008360 VALDIRENE GOMES DA SILVA RG 251697162 SSP SP DEFERIDO Deferido

0014140 VALQUÍRIA CAMPOS MARQUES RG 36933576 4 SP DEFERIDO Deferido

0017650 VANESSA ROCHA CAITANO RG 419260766 SSP SP DEFERIDO Deferido

0019000 VERONICA CRISTINA SILVA DA ROSA RG 469107418 SSP SP DEFERIDO Deferido

0019170 VICTOR DOS SANTOS HENRIQUE
RG 563695493 Taboao

da serra  SP
INDEFERIDO

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0008850
VICTOR HUGO CAVALCANTE SCHEINSON
FERNANDEZ

RG 533529815 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0018520 VICTÓRIA ALMEIDA DOS SANTOS MEDEIROS RG 543203025 SSP SP DEFERIDO Deferido
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0005190 VICTÓRIA DOS SANTOS SILVA RG 416352868 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0014960 VICTÓRIA MARRY POLITTO RG 431636904 SP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0016760 VILMA DE FREITAS DIAS PINTO RG 282083030 ssp SP DEFERIDO Deferido

0016480 VINICIUS MAZZONETTO RG 429579779 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0017240 VÍTOR AUGUSTO REIS DE SALES RG 527682822 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0017850 VITOR COSTA ROCHA
RG 53684229890 SSP

SP
INDEFERIDO

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0015270 VITOR DE ABREU MARQUES RG 349606158 Ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0012580 VITOR DE OLIVEIRA SILVA RG 603238324 SSP SP DEFERIDO Deferido

0009350 VITÓRIA COELHO DA COSTA
RG 377097585 São

Vicente  SP
INDEFERIDO

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0018570 VIVIANE GOIS
RG 40143974-4 SSP

SP
DEFERIDO Deferido

0010530 VIVIANE OLMEDO DA SILVA RG 291398455 SSP SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011610 WAGNER FRANCO DOS SANTOS RG 169539301 SSP SP DEFERIDO Deferido

0008610 WAGNER SILVA DE MENEZES RG 374675284 ssp SP INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0004710 WAGNER WILLIANS XAVIER SANTANA
RG 578641070 89557

SP
DEFERIDO Deferido

0011110 WALACE NERY DE MARIA RG 0208490706 DIC RJ DEFERIDO Deferido

0000980 WELDER RAMOS BRAGA RG 496013750 ssp SP DEFERIDO Deferido

0011850 WELLINGTON ALVES DE OLIVEIRA RG 336714270 SSP SP DEFERIDO Deferido

0009140 WESLEY SOUSA DOS REIS RG 367413899 Ssp SP DEFERIDO Deferido

0013960 YASMIN LOURENÇO DE SOUZA RG 567258324 SSP SP DEFERIDO Deferido

0014260 YURI WEVERTON PEREIRA DA SILVA RG 537334026 SP SP DEFERIDO Deferido

0004350 ZORAIDE DE ANDRADE MARTINS RG 341573309 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0018700 ZULMIRA NOVAES TEIXEIRA RG 237382453 ssp SP INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.
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